

Dulcolax Dragees*
100 magensaftresistente Tabletten



34%
gespart

statt 21,93 €**
14,49 €

Loceryl®*
3 ml Nagellack gegen Nagelpilz mit DIREKT-Applikator
1 l = 8.663,33 €



31%
gespart

statt 37,49 €**
25,99 €

UNSERE TOP ANGEBOTE

Gültig vom 1.04. bis 30.04.2025

Bis zu **40%**
sparen



KRANICH-APOTHEKE
KÖLN-NEUBRÜCK

Apothekerin Sarah Wachendorf

www.kranich-apotheke-koeln.com

Thomas-Dehler-Weg 1
51109 Köln-Neubrück

☎ 0221 - 890 89 89

✉ info@kranich-apotheke-koeln.com



Voltaren Dolo 25mg Tabletten*
20 überzogene Tabletten



35%
gespart

statt 12,35 €**
7,99 €

Ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben!

Kytta® Schmerzsalbe*
100 g Salbe
1 kg = 144,90 €



33%
gespart

statt 21,49 €**
14,49 €

SPAREN SIE MIT UNSEREN GROSSPACKUNGEN

CetiDex® 10 mg*
100 Filmtabletten



34%
gespart

statt 12,92 €**
8,49 €

Tromcardin® complex
120 Tabletten



35%
gespart

statt 29,95 €**
19,49 €

Fenistil Gel
Dimetindenmaleat 1 mg/g*
30 g Gel
1 kg = 233,00 €



36%
gespart

statt 10,89 €**
6,99 €

Cromo-ratiopharm® Augentropfen*
20 x 0,5 ml = 10 ml Augentropfen EDO
1 l = 449,00 €



40%
gespart

statt 7,46 €**
4,49 €

ACC® akut 600 mg Hustenlöser*
20 Brausetabletten



39%
gespart

statt 19,60 €**
11,99 €

BoxaGrippal®forte Erkältungstabletten*
12 Filmtabletten



36%
gespart

statt 15,66 €**
9,99 €

Nur solange der Vorrat reicht. Für Druckfehler keine Haftung. Irrtümer vorbehalten. Artikel können ähnlich der Abbildung sein. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Lieferfähigkeit vorausgesetzt. Alle Preise beinhalten die gesetzliche Mehrwertsteuer.

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

** Unser niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage vor Aktionsstart. Die prozentuale Ersparnis bezieht sich auf diesen Preis.

Gutschein

für einen Blutdruck-Check



Nutzen Sie unsere pharmazeutischen Dienstleistungen!

- ✓ Nebenwirkungs- und Wechselwirkungs-Check
- ✓ Prüfung auf Unverträglichkeiten und Doppelverordnungen
- ✓ Hinweise zur optimalen Anwendung und Lagerung
- ✓ Mehr Sicherheit im Umgang mit Ihren Medikamenten

Gutschein

10%

Rabatt auf einen Artikel Ihrer Wahl



KRANICH-APOTHEKE
51109 Köln-Neubrück

Gültig vom
01.04. - 15.04.2025

*Ausgenommen rezeptpflichtige Arzneimittel, bereits reduzierte Artikel, Gutscheine und Rezeptgebühren. Nicht mit anderen Rabattaktionen kombinierbar. Nur ein Coupon pro Kunde einlösbar.

Gutschein

10%

Rabatt auf einen Artikel Ihrer Wahl



KRANICH-APOTHEKE
51109 Köln-Neubrück

Gültig vom
16.04. - 30.04.2025

*Ausgenommen rezeptpflichtige Arzneimittel, bereits reduzierte Artikel, Gutscheine und Rezeptgebühren. Nicht mit anderen Rabattaktionen kombinierbar. Nur ein Coupon pro Kunde einlösbar.

Jetzt GRATIS für Sie:
Standardisierte Dreifachmessung + kostenloser Blutdruckpass
Eine kostenlose Leistung Ihrer Krankenkasse bei medikamentös eingestelltem Bluthochdruck, einmal jährlich möglich.
(Bitte bringen Sie Ihre Krankenkarte mit.)

NEU

Jetzt E-Rezept in unsere APP

IhreApotheken.de einlösen!

QR Code scannen und App laden.



IhreApotheken.de

E-Rezept gleich einlösen!

Einfach die Krankenkassenkarte auf das Smartphone legen.



Kostenloser Lieferdienst!



Rezepte einfach per WhatsApp bestellen!

0155 66 28 6000

oder

scannen



Rätselspaß

Notwendigkeit, Erfordernis	Handelsbrauch	Mitglied eines Orchesters	Abkürzung für senior	Teil, Anteil	Materialsplitter	Bodenfläche, Gelände
ital. Stadt in der Toskana	Nachtlokal	Kfz-Zeichen Cham	Name zweier Rheinzuflüsse	verbleibend, restlich	ausruhen	früherer Lanzenreiter
fleischfressende Pflanze	Turngerät	z. Dienst auf einem Schiff anwerben	Oper von Verdi	kleine Brücke	Roman von Anet	chemisches Element
Beginn einer Mitgliedschaft	organischer Moorboden	Verlassen der Bühne	Einfall, Gedanke			

Lösungswort:

1 2 3 4 5

Lösungswort Ausgabe März 2025: "Zeisig"

Otriven gegen Schnupfen 0,1% Nasenspray*
10 ml Nasenspray
1 l = 399,00 €



29% gespart

statt 5,63 €**
3,99 €

Aspirin® Plus C*
20 Brausetabletten



29% gespart

statt 13,99 €**
9,99 €

Ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben!

Synofen*
20 Filmtabletten mit Ibuprofen und Paracetamol



32% gespart

statt 10,98 €**
7,49 €

Ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben!

Reisetabletten-ratiopharm*
20 Tabletten



31% gespart

statt 5,78 €**
3,99 €

Multilind® Heilsalbe*
25 g Paste
1 kg = 359,60 €



32% gespart

statt 13,24 €**
8,99 €

Buscopan Dragees*
20 überzogene Tabletten



34% gespart

statt 12,19 €**
7,99 €

OMEPR® HEXAL 20 mg*
14 magensaftresistente Hartkapseln



28% gespart

statt 14,96 €**
10,79 €

HYLO-COMOD®
2 x 10 ml = 20 ml Augentropfen
1 l = 1.148,50 €



21% gespart

statt 28,95 €**
22,99 €

Nur solange der Vorrat reicht. Für Druckfehler keine Haftung. Irrtümer vorbehalten. Artikel können ähnlich der Abbildung sein. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Lieferfähigkeit vorausgesetzt. Alle Preise beinhalten die gesetzliche Mehrwertsteuer.

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.
** Unser niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage vor Aktionsstart. Die prozentuale Ersparnis bezieht sich auf diesen Preis.